Inhalt

Ge
15

leitwort zur deutschen Neuausgabe

Jahre danach

Vorwort

O W0 N O O & W N -

e e e T T T S
S g W N R O

17.

Ep
Da
Ub

Bibliog

. Einstieg in die Welt der Medizin

. Vorbereitungen

. Dhamma Dena, 1981

. Mutter Highland

. Hilf mir, die Nacht durchzustehen
. Altar

. Land am Ende

. Flickzeit, 1984

. Einverleibt

. Lehrerinnen und Lehrer, 1985

. »Hier drinnen sind wir alle eine Familie«
. Dem Winter trotzen

. Nichts geschiehnt

. Gib dich der Wiste hin

. Hér auf deinen Kérper

. Gewbhnliche Weisheit

Schau genau hin

ilog

nk

er die Autorin

rafische Informationen

http://d-nb.info/1006752811

10
15
25
43
55
68
80
91
100
107
115
123
129
145
155
172
185
200
216
226
228

digitalisiert durch EF\J}%T

HEH
L
E


http://d-nb.info/1006752811

