

Inhalt

Geleitwort zur deutschen Neuausgabe	7
15 Jahre danach	8
Vorwort	10
1. Einstieg in die Welt der Medizin	15
2. Vorbereitungen	25
3. Dhamma Dena, 1981	43
4. Mutter Highland	55
5. Hilf mir, die Nacht durchzustehen	68
6. Altar	80
7. Land am Ende	91
8. Flickzeit, 1984	100
9. Einverleibt	107
10. Lehrerinnen und Lehrer, 1985	115
11. »Hier drinnen sind wir alle eine Familie«	123
12. Dem Winter trotzen	129
13. Nichts geschieht	145
14. Gib dich der Wüste hin	155
15. Hör auf deinen Körper	172
16. Gewöhnliche Weisheit	185
17. Schau genau hin	200
Epilog	216
Dank	226
Über die Autorin	228